
Monika M. (Mikusatko) ID 136646 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 12:47

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY, vítám Vás v mém albu.
 Jsem moc ráda, že jste si něco vybraly. Věci, které zde prodávám, jsou buď nové nebo použité. Vše je u dané věci popsané,
proto bedlivě čtěte popisky.
 Budete-li mít jakýkoliv dotaz, neváhejte se na mě obrátit, na žádost zašlu i detailní fota věcí či upřesňující popis nebo
rozměry.
 Vámi vybrané zboží rezervuji 7 dní (po domluvě i déle), a hned jak přijde platba na účet, posílám balíček-doporučeně. Na
dobírku nezasílám.
 Při nákupu většího množství věcí, je možná sleva.
 Při nákupu dětského oblečení nad 500kč, platím poštu já :-)
 Osobní předání po dohodě, Kolín a okolí.
 Poštovné dle váhy.
 Příjemné nakupování, Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

